АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2010 года №37

О внесении изменений в постановление от 15.12.2009 года № 104 «Об утверждении штатного расписания Администрации  Семичанского сельского поселения на 2010год»

В соответствии с решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 07 апреля  2010 года № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15.12.2009 года № 54 «Об оплате труда и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Семичанском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Администрации Семичанского сельского поселения от 15.12.2009 года № 104 «Об утверждении штатного расписания Администрации Семичанского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 «Штатное расписание Администрации Семичанского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

 собой.

    Глава Семичанского сельского поселения                           С.С.Гергиев
подготовлено:

сектором экономики и финансов

5-44-42